
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@partner.bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  

 

BMW 
Informace pro 
Média 

10/2011 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 

 

BMW na 81. ženevském autosalonu. 
Upoutávka. 
 
 

(Praha 11. února 2011)  

Na 81. ženevském autosalonu, který se bude konat od 3. do 13. března 2011 
v ženevském výstavním areálu Palexpo, značka BMW představí další 
pokrokové výsledky své intenzivní dlouhodobé vývojové strategie, která 
zasahuje do mnoha oborů. BMW na nadcházejícím mezinárodním autosalonu 
představí zejména následující novinky:  

 Světová premiéra: BMW Vision ConnectedDrive. 
Koncepční vůz BMW Vision ConnectedDrive přiváží v karoserii 
kompaktního sportovního roadsteru nejmodernější technologie 
budoucnosti, které se soustředí na propojení automobilu s okolním 
světem a jeho infrastrukturou. Jednotlivé systémy působivého 
konceptu se rozdělují na tři hlavní části: komfort, bezpečnost a 
infotainment. Nové technologie, stejně tak jako designérská řešení 
tohoto koncepčního vozu doplňují pro všechny vozy BMW typickou 
radost z jízdy. V BMW Vision ConnectedDrive se objevují pokrokové 
asistenční systémy, nově koncipované displeje, stejně tak jako 
přepracovaný ovládací koncept. 
 

 Světová premiéra: BMW 320d EfficientDynamics Edition 
Touring. 
Po sedanu se přestavuje vůz BMW 320d EfficientDynamics Edition 
Touring s kombinovanou spotřebou v cyklu EU pouhých 4,3 l/100 
km, což odpovídá produkci CO2 ve výši 114 g/km.  
 

 Světová premiéra: BMW ActiveE. 
BMW ActiveE je první čistě elektrické BMW, které je další přípravou 
na chystanou výrobu plně sériového čistě elektrického vozu, jež je 
plánována pro rok 2013. Automobil postavený na základě BMW řady 
1 Coupé s elektromotorem o výkonu 120 kW/163 k dostane v rámci 
vývojového programu k užívání více než 1000 řidičů v různých 
zemích světa.  
 



    

BMW Group  
Česká republika 
 

 

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

10/2011 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

 Evropská premiéra: BMW X1 xDrive28i s BMW TwinPower 
Turbo. 
Výstavní premiéru bude mít též zbrusu nový přeplňovaný zážehový 
čtyřválec v modelu BMW X1 xDrive28i o výkonu 180 kW/245 k. 
 

 Inovace: BMW EfficientDynamics disponuje novými 
technologiemi připravenými pro sériovou výrobu a koncepty 
se slibným potenciálem pro budoucnost. 
Také v roce 2011 přinese vývojová strategie BMW 

EfficientDynamics zcela nové standardy ve snižování spotřeby paliva 
a emisí. Na ženevském autosalonu se představí například vzduchové 
záclony zlepšující aerodynamiku modernizovaných modelů BMW 
řady 1 Coupé a BMW řady 1 Cabrio, systém Auto Start-Stop 
kombinovaný se samočinnými převodovkami v modelu BMW 640i 
Cabrio, stejně tak jako v novém BMW X3 a BMW řady 5 s pohonem 
všech kol BMW xDrive.  

 
 
Více informací o značce BMW  spolu s fotografiemi je k dispozici na: 
https://www.press.bmwgroup.com 
 
 
 
Veronika Jakubcová   
Corporate Communication Manager 
BMW Group Czech Republic 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.press.bmwgroup.com/

